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Einzelwertung

Jugend 1 männlich 20 Schuss stehend aufgelegt
Rang Startnr. Nachname Vorname Mannschaft Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 1 Kluibenschädl Fabian SG Roppen 86 96 182
2 6 Müssigang Romed Thaur 3 SG Thaur 88 92 180
3 5 Felderer Fabian Thaur 3 SG Thaur 88 89 177
4 10 Huber Hermann jun. Zell 1 SG Zell am Ziller 87 87 174
5 9 Rieser Thomas Westendorf 1 SG Westendorf 73 85 158
6 11 Angebrand Matthäus SG Zell am Ziller 77 77 154
7 134 Reijonen Max Mieming 3 SG Mieming 71 82 153
8 3 Westreicher Jakob Mieming 3 SG Mieming 75 75 150 2 innen R. Z.

9 4 Braito David Thaur 3 SG Thaur 80 70 150 0 innen R. Z.
10 7 Haselsberger Jonas SG Westendorf 70 78 148
11 8 Brix Christian Westendorf 1 SG Westendorf 77 68 145

Jugend 1 weiblich 20 Schuss stehend aufgelegt
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 20 Hotter Viktoria Zell 1 SG Zell am Ziller 95 95 190 9 innen R. Z.
2 135 Vogl Jana SG Münster 96 94 190 8 innen R. Z.
3 23 Hotter Celina Zell 1 SG Zell am Ziller 86 87 173
4 19 Templeton Christina Westendorf 1 SG Westendorf 86 86 172
5 21 Angebrand Greta SG Zell am Ziller 78 80 158
6 22 Huber Anna SG Zell am Ziller 81 75 156
7 17 Szeker Berta Mieming 3 SG Mieming 74 75 149
8 24 Eberharter Lisa SG Zell am Ziller 69 78 147

Jugend 2 männlich 20 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 30 Moser Matthias Münster 5 SG Münster 93 93 186
2 34 Raggl Alexander Roppen 2 SG Roppen 92 92 184
3 27 Schönberger Stefan Kaltenbach 1 SG Kaltenbach 83 88 171
4 25 Kluibenschädl Raphael Roppen 2 SG Roppen 78 78 156
5 26 Riedl Stephan Mieming 2 SG Mieming 81 74 155
6 29 Hotter Georg SG Zell am Ziller 76 76 152
7 28 Wegscheider Georg Kaltenbach 1 SG Kaltenbach 74 67 141

Jugend 2 weiblich 20 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 44 Mölg Sophia Münster 5 SG Münster 94 94 188
2 45 Entner Martina Münster 5 SG Münster 90 92 182
3 35 Schauer Arabella Roppen 2 SG Roppen 91 90 181
4 39 Felderer Lisa SG Thaur 90 90 180
5 42 Eberharter Valentina Kaltenbach 1 SG Kaltenbach 83 90 173
6 37 Balci Duygu Mieming 2 SG Mieming 86 84 170
7 43 Leitner Johanna SG Zell am Ziller 85 81 166
8 36 Rangger Patrizia Mieming 2 SG Mieming 77 86 163

Jungschützen 40 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 132 Moser Manuel Münster 1 SG Münster 93 95 96 99 383
2 46 Stefani Johannes Roppen 1 SG Roppen 93 91 97 92 373
3 51 Bortolotti Lucas Münster 1 SG Münster 94 91 94 92 371
4 32 Lamplmayr Florian Münster 1 SG Münster 89 92 91 90 362 10 innen R. Z.
5 48 Schweiberer Markus Zell 3 SG Zell am Ziller 91 91 89 91 362 7 innen R. Z.
6 33 Rogan Philipp Münster 2 SG Münster 90 93 84 89 356
7 47 Prommegger Tobias SG Mieming 90 85 85 87 347
8 31 Bortolotti Daniel Münster 2 SG Münster 88 83 83 87 341
9 50 Kostenzer Alexander Münster 2 SG Münster 89 85 85 80 339

10 49 Dengg Florian SG Zell am Ziller 78 77 86 87 328

Jungschützinnen 40 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 58 Ungerank Nadine Zell 2 SG Zell am Ziller 98 98 100 98 394
2 53 Auer Marie-Theres Roppen 1 SG Roppen 93 95 99 93 380
3 56 Schöler Lisa Kaltenbach 2 SG Kaltenbach 88 84 92 89 353
4 52 Stefani Franziska Roppen 1 SG Roppen 88 85 85 92 350
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Junioren 60 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 65 Kostenzer Thomas Münster 3 SG Münster 97 99 98 98 99 99 590
2 61 Gruber Armin Thaur 1 SG Thaur 99 99 96 97 92 97 580
3 66 Anrain Julian Münster 3 SG Münster 95 98 95 94 96 96 574
4 133 Schöler Andreas Kaltenbach 3 SG Kaltenbach 92 91 96 96 93 87 555
5 62 Schweiberer Andreas Zell 3 SG Zell am Ziller 91 89 92 87 90 92 541
6 60 Marksteiner Stefan Kramsach 1 SG Kramsach 86 85 91 93 91 94 540 13 innen R.Z.
7 144 Tenhalter Philipp Scharnitz 1 SG Scharnitz 90 91 88 89 92 90 540 13 innen R.Z.
8 59 Holzknecht Daniel Kramsach 1 SG Kramsach 90 87 87 92 95 86 537

Juniorinnen 40 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

5 67 Auer Katharina Roppen 3 SG Roppen 93 95 97 100 385
1 68 Gufler Chiara Thaur 1 SG Thaur 95 94 95 95 379
2 71 Schweiberer Christina Zell 2 SG Zell am Ziller 94 92 93 91 370
3 70 Van Duijn Pascalle Kaltenbach 3 SG Kaltenbach 93 91 95 89 368
4 69 Moser Laura Kaltenbach 2 SG Kaltenbach 87 76 83 85 331

Frauen 40 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 74 Ungerank Lisa Zell 2 SG Zell am Ziller 99 99 100 100 398
3 73 Eller Ramona Thaur 1 SG Thaur 98 99 97 98 392
4 75 Prem Sandra Münster 3 SG Münster 95 97 99 97 388
2 72 Kranebitter Petra SG Scharnitz 83 86 94 92 355

Männer 60 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 80 Steinlechner Joachim Thaur 2 SG Thaur 92 95 96 96 97 93 569
2 136 Vogl Andreas SG Münster 94 90 99 95 95 95 568
3 81 Schnell Norbert Thaur 2 SG Thaur 94 95 96 94 93 92 564
4 82 Höllwarth Patrick Kaltenbach 3 SG Kaltenbach 94 92 96 92 93 96 563
5 85 Hausgenoss Alexander SG Zell am Ziller 94 89 90 91 90 97 551
6 83 Hauser Andreas jun. SG Zell am Ziller 93 80 91 88 88 90 530
7 79 Strobl Florian Kramsach 1 SG Kramsach 86 89 84 91 85 91 526
8 145 Häuslmeier Jörg Scharnitz 1 SG Scharnitz 85 88 88 85 89 87 522
9 76 Hellbert Mario Flaurling 1 SG Flaurling 88 87 86 82 90 87 520

Senioren 1 40 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

17 101 Anrain Friedl Münster 4 SG Münster 95 93 96 95 379
1 86 Melmer Christof Mieming 1 SG Mieming 92 95 97 94 378

16 100 Kostenzer Georg Münster 4 SG Münster 93 92 94 95 374
2 97 Larch Peter SG Kramsach 91 97 95 90 373
3 87 Schweiberer Josef Zell 4 SG Zell am Ziller 96 94 91 91 372 13 innen R.Z.
4 89 Ungerank Hansjörg Zell 4 SG Zell am Ziller 93 96 90 92 371 12 innen R.Z.
5 88 Sporer Christian Mieming 1 SG Mieming 95 87 92 97 371 15 innen R.Z.
6 90 Stefani Norbert Roppen 3 SG Roppen 93 97 91 89 370 11 innen R.Z.
7 91 Hotter Hubert SG Zell am Ziller 91 91 92 96 370
8 92 Ennemoser Gebhard Roppen 3 SG Roppen 93 92 92 90 367
9 93 Laiminger Thomas Kaltenbach 2 SG Kaltenbach 92 86 93 91 362

15 99 Hauser Andreas sen. Zell 4 SG Zell am Ziller 88 91 89 91 359
14 96 Waldhart Günther Flaurling 1 SG Flaurling 88 86 94 90 358
13 95 Gspan Dietmar Flaurling 1 SG Flaurling 87 86 90 93 356
10 98 Haller Othmar SG Westendorf 86 84 88 87 345
12 94 Mittermair Othmar SG Flaurling 83 85 82 93 343
11 137 Heiseler Ralph SG Flaurling 84 87 87 84 342

Seniorinnen 40 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 103 Sporer Angelika Mieming 1 SG Mieming 95 93 96 93 377
2 105 Melmer Margit Münster 4 SG Münster 93 95 92 96 376
3 104 Haller Sylvia SG Westendorf 90 92 94 92 368

Senioren 2 40 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 108 Schrettl Hans-Peter SG Kramsach 88 94 94 93 369
2 110 Kirchner Hans Thaur 2 SG Thaur 91 92 88 91 362
3 106 Lechthaler Walter SG Scharnitz 93 87 89 86 355
4 107 Rainer Andreas SG Scharnitz 86 86 84 87 343
5 109 Ungerank Walter SG Zell am Ziller 86 90 81 81 338
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LP Jungschützen 40 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 111 Pircher Patrick SG Zell am Ziller 70 65 70 70 275

LP Junioren 60 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 113 Lamplmayr Lukas SG Münster 88 88 92 90 358
2 115 Baumann Lukas SG Münster 86 87 87 86 346
3 112 Dengg Andreas SG Zell am Ziller 80 89 86 80 335
4 114 Kornfeldner Dominik SG Zell am Ziller 82 72 66 66 286

LP Herren 60 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 117 Schweiberer Martin SG Zell am Ziller 89 96 97 93 93 93 561
4 118 v bn Alexander SG Münster 91 91 92 92 92 90 548
2 116 Schwaighofer Martin SG Westendorf 90 89 86 87 86 88 526
3 119 Schipflinger Markus SG Münster 85 84 82 85 86 80 502

LP Frauen 40 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 131 Losch Sieglinde SG Mieming 82 88 87 84 341

LP Senioren 1 40 Schuss stehend frei
Rang Startnr. Nachname Vorname Spalte1 Gilde Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 126 Hofbauer Manfred SG Münster 92 93 88 91 364
2 146 Prem Gerhard SG Münster 90 82 82 85 339
3 124 Schwarz Wolfgang SG Kramsach 84 87 82 81 334 6 innen R. Z.
4 130 Schrettl Hans-Peter SG Kramsach 83 85 85 81 334 2 innen R. Z.
5 125 Stützner Helmuth SG Münster 80 80 78 85 323
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Mannschaftswertung Jugend 1

Rang

1 Zell 1 10 Huber Hermann jun. 87 87 174
20 Hotter Viktoria 95 95 190
23 Hotter Celina 86 87 173 537

2 Thaur 3 4 Braito David 80 70 150

5 Felderer Fabian 88 89 177

6 Müssigang Romed 88 92 180 507

3 Westendorf 1 8 Brix Christian 77 68 145
9 Rieser Thomas 73 85 158

19 Templeton Christina 86 86 172 475

4 Mieming 3 3 Westreicher Jakob 75 75 150
134 Reijonen Max 71 82 153

17 Szeker Berta 74 75 149 452

Mannschaftswertung Jugend 2

Rang

1 Münster 5 30 Moser Matthias 93 93 186
44 Mölg Sophia 94 94 188
45 Entner Martina 90 92 182 556

2 Roppen 2 25 Kluibenschädl Raphael 78 78 156
34 Raggl Alexander 92 92 184
35 Schauer Arabella 91 90 181 521

3 Mieming 2 26 Riedl Stephan 81 74 155
36 Rangger Patrizia 77 86 163
37 Balci Duygu 86 84 170 488

4 Kaltenbach 1 27 Schönberger Stefan 83 88 171
28 Wegscheider Georg 74 67 141

42 Eberharter Valentina 83 90 173 485

Mannschaftswertung
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Mannschaftswertung Allgemeine Klasse

Rang

1 Thaur 1 61 Gruber Armin 99 99 96 97 391
68 Gufler Chiara 95 94 95 95 379
73 Eller Ramona 98 99 97 98 392 1162

(72 INZ)

2 Zell 2 58 Ungerank Nadine 98 98 100 98 394
71 Schweiberer Christina 94 92 93 91 370
74 Ungerank Lisa 99 99 100 100 398 1162

(69 INZ)

3 Münster 3 65 Kostenzer Thomas 97 99 98 98 392
66 Anrain Julian 95 98 95 94 382
75 Prem Sandra 95 97 99 97 388 1162

(63 INZ)

4 Münster 4 100 Kostenzer Georg 93 92 94 95 374
101 Anrain Friedl 95 93 96 95 379
105 Melmer Margit 93 95 92 96 376 1129

5 Mieming 1 86 Melmer Christof 92 95 97 94 378
88 Sporer Christian 95 87 92 97 371

103 Sporer Angelika 95 93 96 93 377 1126

6 Roppen 3 90 Stefani Norbert 93 97 91 89 370
92 Ennemoser Gebhard 93 92 92 90 367
67 Auer Katharina 93 95 97 100 385 1122

7 Thaur 2 80 Steinlechner Joachim 92 95 96 96 379
81 Schnell Norbert 94 95 96 94 379

110 Kirchner Hans 91 92 88 91 362 1120

8 Kaltenbach 3 70 Van Duijn Pascalle 93 91 95 89 368
82 Höllwarth Patrick 94 92 96 92 374

133 Schöler Andreas 92 91 96 96 375 1117

9 Münster 1 51 Bortolotti Lucas 94 91 94 92 371
32 Lamplmayr Florian 89 92 91 90 362

132 Moser Manuel 93 95 96 99 383 1116

10 Roppen 1 46 Stefani Johannes 93 91 97 92 373
52 Stefani Franziska 88 85 85 92 350
53 Auer Marie-Theres 93 95 99 93 380 1103

11 Zell 4 87 Schweiberer Josef 96 94 91 91 372
89 Ungerank Hansjörg 93 96 90 92 371
99 Hauser Andreas sen. 88 91 89 91 359 1102

12 Zell 3 48 Schweiberer Markus 91 91 89 91 362
62 Schweiberer Andreas 91 89 92 87 359
83 Hauser Andreas jun. 93 80 91 88 352 1073

13 Kramsach 1 79 Strobl Florian 86 89 84 91 350
59 Holzknecht Daniel 90 87 87 92 356
60 Marksteiner Stefan 86 85 91 93 355 1061

14 Flaurling 1 95 Gspan Dietmar 87 86 90 93 356
96 Waldhart Günther 88 86 94 90 358
76 Hellbert Mario 88 87 86 82 343 1057

15 Kaltenbach 2 93 Laiminger Thomas 92 86 93 91 362
69 Moser Laura 87 76 83 85 331
56 Schöler Lisa 88 84 92 89 353 1046

16 Münster 2 50 Kostenzer Alexander 89 85 85 80 339
31 Bortolotti Daniel 88 83 83 87 341
33 Rogan Philipp 90 93 84 89 356 1036
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LP Finale

Platz Gesamt
1 Weiskopf Alex 9,7 9,8 10,1 9,4 9,3 9,2 10,3 9,1 10,5 9,6 97,0
2 Schweiberer Martin 9,0 10,3 9,8 7,4 9,2 8,3 9,3 8,2 10,1 10,2 91,8
3 Schwaighofer Martin 8,9 8,8 8,0 8,8 8,6 9,4 6,2 9,9 10,3 10,3 89,2
4 Mühlbacher Josef 8,2 9,0 10,0 7,3 8,5 8,8 8,4 10,5 10,5 7,8 89,0
5 Hofbauer Manfred 9,3 8,6 8,4 10,0 7,6 8,8 7,9 9,8 8,8 8,4 87,6
6 Schipfinger Markus 8,5 7,3 8,9 9,3 9,9 9,3 8,0 8,2 8,6 9,1 87,1
7 Stützner Helmuth 9,8 7,8 8,3 5,6 8,0 7,7 10,9 8,3 6,0 9,2 81,6
8 Prem Gerhard 9,1 5,1 5,3 2,6 6,8 8,2 9,0 6,6 9,5 6,0 68,2

LG Finale

Platz Gesamt
1 Auer Marie-Theres 10,6 10,2 10,4 9,9 9,3 10,6 9,6 10,5 9,7 10,5 101,3
2 Kostenzer Thomas 10,3 10,7 10,5 10,3 8,3 10,7 10,4 10,5 9,1 10,4 101,2
3 Prem Sandra 10,2 9,0 9,4 9,9 10,1 10,6 9,6 9,5 10,4 9,9 98,6
4 Melmer Margit 9,2 10,3 9,6 9,3 9,8 10,6 10,3 10,8 9,0 9,5 98,4
5 Auer Katharina 9,9 9,1 10,0 9,2 9,4 10,4 9,2 10,1 10,4 10,1 97,8
6 Schweiberer Josef 8,7 10,2 9,3 9,0 9,6 10,1 9,5 9,9 9,8 9,9 96,0
7 Sporer Angelika 9,6 10,5 8,5 8,1 9,7 9,8 10,4 10,0 10,1 9,2 95,9
8 Hauser Andreas sen. 10,4 9,7 7,7 7,7 10,6 10,7 8,7 9,6 8,5 10,6 94,2
9 van Duijn Pascalle 7,9 9,4 9,7 8,4 8,7 9,3 8,2 8,3 10,6 10,7 91,2

10 Schweiberer Markus 10,1 10,5 7,9 9,4 6,4 8,1 7,8 10,4 8,2 8,8 87,6
11 Kostenzer Alexander 7,6 7,6 10,1 9,6 5,9 9,4 7,1 9,1 10 9,8 86,2
12 Hotter Hubert 7,9 10 7,7 9,5 7,7 9,3 8,8 0 9,3 7,5 77,7


	Ergebnisse

